永年勤続優良従業員被表彰者内申書

令和 年 月 日

邑 楽 町 長 様

邑楽町労使教育委員会長 様

住 所

事業所名 印

代表者名

電話番号

下記のとおり内申いたします。

令和６年３月１日現在

※記入上の注意

（１）賞罰は、「無」または「イ受賞」のように記入してください。

（２）就職年月日欄は、貴事業所に最初に就職した年月日を記入してください。

（３）勤続年数欄は、貴事業所に勤務した年・月数を記入してください。

（４）永年勤続内訳欄は、表彰要綱２－（２）により該当するものを○で囲んでください。

No
（ふりがな）

被表彰者氏名
生年月日 年齢 賞罰 住 所

就 職

年月日

勤続

年数

永年勤続

内訳

１
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ

２
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ

３
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ

４
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ

５
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ

６
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ

７
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ

８
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ

９
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ

10
年

月 日

年

月 日

年

月

イ ･ ロ

ハ ･ ニ